
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ХОХЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

  

 13 октября 2005 г.                                                                                      №11

       

с. Хохлово 

 

 

Об учреждении Администрации  муниципального образования 

«Хохловское  сельское поселение» Саргатского 

муниципального района Омской области и утверждении 

Положения об Администрации муниципального образования «Хохловское  

сельское поселение» Саргатского муниципального района Омской области 

 

В целях совершенствования деятельности органов исполнительной 

власти на территории  Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным 

законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Совет Хохловского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Учредить Администрацию Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области. 

 

2. Утвердить Положение об Администрации Хохловского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области 

(прилагается). 

 

      3.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2006 года. 

 

 

Глава Хохловского 

сельского поселения                                       С.К. Гетте 

 

 


